

# Betriebsrat aktuell

## Mitarbeiterrabatt in der Zillertal Arena



Liebe Kolleginnen, liebe Kollegen!

Die „Zillertal Arena“ bietet allen MitarbeiterInnen von Swarovski auch heuer wieder vergünstigte Tageskarten an.

Gegen Vorlage des Mitarbeiterausweises bekommt ihr für die Skisaison 2025/26 folgende Ermäßigungen:

**ab 08.30 Uhr: € 67,15 (Normaltarif € 79,00)**

**ab 10.30 Uhr: € 64,18 (Normaltarif € 75,50)**

**ab 12.00 Uhr: € 51,85 (Normaltarif € 61,00)**

**ab 13.30 Uhr: € 36,98 (Normaltarif € 43,50)**

Mit freundlichen Grüßen

*Die Betriebsräte*